
Nechce Mi Dát

Mogul-rock

Už více než rok spolu chodíme,
lepší holku bych snad nemoh' mít,
ale nechce mi dát, stále nechce mi dát.
Říkám jí, jak to chodívá,
ona se na mě jen smutně podívá,
ale nechce mi dát, stále nechce mi dát.

Ráda se mnou o tom stále povídá,
když ale dojde na věc, rozhodně mi najevo dá,
že zatím nechce mi dát, ještě nechce mi dát.

Holku mám jako z růže květ,
musí se o tom už brzo dozvědět.
Ráda mě má a chce mě mít,
nemůžu však stále pochopit,
proč nechce mi dát.

Učený knížky spolu čítáme,
moudrou radu pro ni oba marně hledáme,
zatím nechce mi dát, stále nechce mi dát.
Až přijde čas, tak to snad pochopí,
otěže lásky do svých rukou uchopí,
zatím nechce mi dát, stále nechce mi dát.

Ráda se mnou o tom stále povídá,
když ale dojde na věc, rozhodně mi najevo dá,
že ještě nechce mi dát, ještě nechce mi dát.

Holku mám jako z růže květ,
musí se o tom už brzo dovědět.
Ráda mě má a chce mě mít,
nemůžu však stále pochopit,
proč nechce mi dát.

Ráda se mnou o tom povídá,

když ale dojde na věc najevo mi dá.

Holku mám jako z růže květ,
musí se o tom už brzo dovědět.
Ráda mě má a chce mě mít,
nemůžu však stále pochopit,
proč nechce mi dát.

Holku mám jako z růže květ,
musí se o tom už brzo dovědět.
Ráda mě má a chce mě mít,
nemůžu však stále pochopit,
proč nechce mi dát.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

